2.3.  Paslaugos  laikomos  Užsakovo  priimtomis,  kai  abi  Šalys  pasirašo  suteiktų  paslaugų 

perdavimo-priėmimo aktą.

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Sudaroma fiksuotos kainos Sutartis. Bendra paslaugų kaina 423,50 Eur su PVM (keturi  

šimtai dvidešimt trys Eur 50 ct).
3.2. Į paslaugų kainą yra įskaičiuoti visi Paslaugų teikėjo patirti paslaugų parengimo kaštai, 

visi  Paslaugų  teikėjo  mokami  mokesčiai,  rinkliavos  ir  kitos  išlaidos,  susiję  su  Sutarties 
įsipareigojimų vykdymu. 

3.3. Sutarties kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Valstybės institucijų priimtų įstatymų ir